

Valberedningen presenterar här sitt förslag till Primagruppens styrelse.

- Vi känner oss väldigt nöjda med de namn som finns presenterade. Valberedningen har arbetat efter att hitta olika kompetenser som ger dynamik i styrelsen, vi har tyvärr fått två avhopp från våra ordinarie ledamöter, Lisa Tingström och Lars Albinsson som valts in på två år fr.o.m. 2022-04-20 och därmed lämnar sina uppdrag från föreningsstämman 2023.

Då de nominerade i vårt förslag har en bakgrund i Primagruppen tror vi på en samsyn i viktiga frågor som föreningskännedom, budget i balans och personalfrågor som tex. stundande generationsskifte samt att bli en förening som anpassat sig till framtidens omställningar inom missbruk och vägen ut i samhället. Därtill med en fungerande personkemi och det tycker jag att vi har lyckats med här.

- Bland de tre nya personerna finns en förankring till föreningen sedan tidigare samt är intresserade av föreningens ändamålsparagraf, men framför allt är vi glada att vi lyckats få med personer som har en kompetens och erfarenhet från flera olika områden inom vår sektor. Att dessa valt att tacka ja till att ställa upp för val till styrelseuppdraget är något vi i valberedningen är både glada och tacksamma för.

Valberedningens förslag till styrelse är:

Till ordförande föreslår valberedningen omval till posten på 1 år **ordförande Åsa Blomqvist.**

Åsa Blomqvist/IAs AB är till ordförande och har varit med i Primagruppen som föreningens controller sedan 2014 samt suttit i styrelsen sedan 2018.

Åsa har stort engagemang i föreningen, samt ett stort kontaktnät och stor kunskap inom affärsvärlden, en bra combo när medlemmarna efterfrågar entreprenörsanda.

Till vice ordförande väljs internt av styrelsen själva. Viktig stöttande post till ordföranden.

Som nya ledamöter in till Primagruppens styrelse föreslås;

Richard Hamberg Roo Gård köksansvarig vårt förslag på 1 år

Ann-Sofie Alvrud extern f.d. anställd rehab Roo Gård vårt förslag 1 år

~~**P-O Melander pensionär f.d. anställd Roo Gård/Krinolinen vårt förslag 2 år**~~

Som nya suppleanter in till Primagruppens styrelse föreslås;

Lena Andersson Roo Gård Ridskolechef vårt förslag 1 år

Jamal Eddit Zouhair Krinolinen Boendestödjare vårt förslag 1 år

Utöver vårt förslag så föreslår vi omval på ledamöter:

Malin Wennerström Roo Gård på 2 år

Kicki Kristiansson Krinolinen på 2 år

Nedan följer en kortare presentation av de tre personer som valberedningen har presenterat i sitt förslag.

Ledamöter:

- **Richard Hamberg Köket Roo Gård** har ett stort engagemang i sitt arbete i köket på Roo Gård. Från 1 april kommer Richard överta köksansvaret och redan nu innan han tillträdet sin tjänst så har han visat en kreativitet och känsla för hur köket skall drivas. Han har ett intresse för våra boenden och deras rehabilitering, han är mån om människors värde.
- **Ann-Sofie Alvrud/extern fd. anställd i Primagruppen** Ann-Sofie slutade på Primagruppen i september 2022 efter att hon arbetat med rehabilitering på Roo Gård. Ann-Sofie är intresserad av jämställda villkor för alla människor. Både som människa boende och anställd. Ann-Sofie har skinn på näsan och arbetar inom vården idag, hon kan ge oss input från branschen samt reflektera över förändringar.
- ~~**Per Olof Melander P-O fd. anställd i Primagruppen**, är pensionär idag och har arbetat både på Krinolinerna och Roo Gård. Han var arbetsledare på flytten på Krinolinerna. På Roo Gård arbetade han i gårdsgruppen. Han har ett stort kontaktnät inom Primagruppen, och arbetar gärna med medlemmarna, skapa medlemsaktiviteter och göra det möjligt för alla att delta. Han har förmågan att skapa olika scenarier för att pröva rimligheten i verkligheten.~~

Suppleanter

- **Lena Andersson/ Stallet Roo Gård** är en av grundare till Roo Gård/Stallet. Lena kan inte låta bli att ställa frågan, tänka ut idéer om olika projekt. Sist så var det hon som kom med att vi skulle ploga i hagen och åka miniskidor... :-). Lena har stor känsla för Roo Gård, vill inte att grundidén skall gå i graven men är ändå öppen för nya djärva grepp.
- **Jamal Eddit Zouhair Krinolinerna** arbetar på Krinolinerna som boendestödare. Arbetar dygnet runt i receptionen. Jamal kan sitta på Krinolinerna, hur rutinerna fungerar, känner av stämningen har kontakt med många boenden på Krinolinerna.

Revisorer

- Lars Karlsson Crowe Osborne AB Omval på posten i 1 år
Christer Karlsson Crowe Osborne AB Omval på posten i 1 år

Valberedning

- Lotta Wennberg Omval på posten i 1 år
Tommy Strömvall Nyval på posten i 1 år
Per Gladh (Sammanställande) Nyval på posten i 1 år

P-O Melander tar tillbaka sin nominering.